1 n/r 2020 — 2021 y4 roa

I'BOY IlIxosa Ne268 IIpoMe:xxyTOYHas aTTeCcTALUA
I'paduk npomekyTOUHON aTTeCTANMH JIAA 00yYAIOIIMXCS, HAXOASIIMXCS HA ceMeiiHOM o0ydyenuu 3a 1 moayroaue 2020 — 2021 yueOHbIi rojg
IIpeamer / kaace V VI VII \11 IX X XI
Pycckuit s3Ik 07.12.2020 07.12.2020 07.12.2020 07.12.2020 07.12.2020 07.12.2020 07.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Ipockypauna MA | Ilpockyprmna MA | Ilpockyprura MA BeiexcaH C.B. BeiemaH C.B. BeiemaH C.B. Beﬁemaﬂ C.B.
Jlutepatypa 09.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 09.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Ipockypauna MA | Ilpockyprmaa MA | Ilpockyprura MA Bepexan C.B. Bepexan C.B. Bepexan C.B. Bepexan C.B.
WHOCTpaHHBIN SI3bIK 11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020 11.12.2020
(aHrITHIACKHIA) 09.00 10.00 09.00 09.00 09.00 10.00 09.00
Wnenna CE Wnenna CE Kopeas TM bynaesa AJl Ko3zmosa JIM Ko3znosa JIM Jannnosa CJI
Martemaruka 08.12.2020 08.12.2020
16.00 16.00

[IIn6anosa HU [In6anosa HU

Anrebpa 08.12.2020 08.12.2020 08.12.2020 08.12.2020 08.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

TﬁOI/IHKaSI AB TiOI/IL{Kaﬂ AB Hukntuna JIA Hukntuna JIA Huxkntuna JIA
T'eometpus 10.12.2020 10.12.2020 10.12.2020 10.12.2020 10.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
TiOI/IHKaH AB Tiomnca;l AB Huxkutuna JIA Huxkutuna JIA Huxkurnna JIA
HNudopmaruka 18.12.2020 18.12.2020 18.12.2020 18.12.2020 18.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Cropoxenxo A.JI.

Poanonosa EIT Pomnonosa EIT Poanonosa EIT Cropoxenko A.JI.

16.12.2020 16.12.2020 16.12.2020 16.12.2020 16.12.2020 16.12.2020 16.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Ky3snernora CHO Ky3znemnosa CHO Kysnemnosa CHO Kysznenosa CHO Ky3znernosa CHO Ky3znernosa CHO Kysnernora CHO

HUcropus

|



1 n/r 2020 — 2021 y4 roa

I'BOY IlIxosa Ne268 IIpoMe:xxyTOYHas aTTeCcTALUA
MXK 25.12.2020
16.00
Ky3nemnora CHO

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020
16.00

14.12.2020
16.00

14.12.2020
16.00

OO1IecTBO3HAHUE
16.00 16.00 16.00
KESHCHOBa CIO Ki3HeHOBa CIO KisHeHOBa CIO KESHCI_IOBa CIO KESHCI_IOBa CIO Ki3HeHOBa CIO
15.12.2020 15.12.2020 15.12.2020 15.12.2020 15.12.2020 15.12.2020 15.12.2020
16.00 16.00 16.00

l'eorpadus

16.00

16.00

16.00

16.00
[ITapos CB

IITapos CB

IITapos CB

Iapos CB

dusnka

ActpoHoMus

XuMus

Buomorusa

My3blka

NzobpasurensHoe
UCKYCCTBO

[Iapos CB

[ITapos CB

[Tapos CB

17.12.2020

17.12.2020
10.00

17.12.2020
11.00

17.12.2020
12.00

17.12.2020
13.00

09.00

IInenoBa TO

IInenoBa TO

IInenoBa TO

IInenoBa TD

IInenoBa TO

12.12.2020
9.00

IInenosa T

22.12.2020
16.00

22.12.2020
16.00

22.12.2020
16.00

22.12.2020
16.00

Ky3znenona EI

Kysnenosa EI

21.12.2020

21.12.2020

Ky3znenona EI

21.12.2020

Ky3znenona EI

21.12.2020

21.12.2020
16.00

21.12.2020
16.00

21.12.2020

16.00

16.00

16.00

IITapos CB

Iapos CB

16.00
Iapos CB

25.12.2020

16.00
ITapos CB

25.12.2020

Iapos CB

25.12.2020

IITapos CB

25.12.2020
16.00

IITapos CB

16.00

16.00

16.00

CmrocapeBa BM

CmrocapeBa BM

12.12.2020

Cmrocapea BM

12.12.2020

CmrocapeBa BM

12.12.2020

12.12.2020

9.00

9.00

9.00

Munemuna EM

9.00

Munemuna EN

Munemuna EM

Munemuna EN

|



I'BOY IlIxosa Ne268 IIpomexyTounas aTrecTanus 1 n/r 2020 — 2021 y4 roa
TexHonorus 24.12.2020 24.12.2020 24.12.2020 24.12.2020 24.12.2020
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Kyp6anora C.A Kyp6anosa C.A Kyp6anosa C.A ITnenosa T,D. Kyp6anosa C.A
OcHOBBI 23.12.2020 23.12.2020 23.12.2020 23.12.2020
0e3omacHOCTH 16.00 16.00 16.00 16.00
KU3HENIEATEIbHOCTH Kaparaes EB Kaparaes EB Kapataes EB Kapataes EB
Ousnueckast 19.12.2020 19.12.2020 19.12.2020 19.12.2020 19.12.2020 19.12.2020 19.12.2020
KyJIbTypa 09.00 09.00 09.00 09.00 09.00 09.00 09.00
Komir pilie; Komir Jilie) Komir IO Komir pilte; Komir O Komir O KomE J1O
OCHOBBI TyXOBHO- 23.12.2020
HPaBCTBEHHOM 16.00
KyJIbTyphl HApOJIOB IIpockypHuna
Poccun MA




